  
ОПРОСНЫЙ ЛИСТ

 для заказа емкостного оборудования
1. Адрес  заинтересованного лица:

· Название и адрес организации:            ______________________________________________________
· Фамилия И.О., контактного лица:
______________________________________________________

· Номер телефона:                                    ______________________________________________________
                          факс:                                    ______________________________________________________

2. Расположение :

· Место установки:                                    ______________________________________________________
· Год начала строительства:                     ______________________________________________________

	№п/п
	Наименование 
	Для заполнения
	Примечания 

	1
	2
	3
	4

	1.

1.1

1.1.1

1.1.2

1.1.3
	Характеристика оборудования 

Геометрические размеры

Диаметр, высота – для круглых емкостей;

Длина, ширина, высота – для прямоугольных емкостей;

Длина, диаметр – для цистерн;
	D (диаметр )=

H (высота) =

L (длина) =

B (ширина) =



	

	1.2.
	Тип крышки (плоская или коническая);


	

	

	1.3.
	Место установки (внутри помещения или снаружи, на опорах или без, стационарные, транспортные, бассейны)
	
	

	1.4.
	Назначение (емкости для хранения, растворные или расходные емкости и т.д.);
	
	

	2.
	Характеристика среды
	
	

	2.1
	Наименование среды


	
	

	2.2
	Химическая формула среды;


	
	

	2.3.
	Агрегатное состояние (твердо, жидкое, газообразное);


	
	

	2.4.
	Давление (Мпа, атм.);


	
	

	2.5.
	Температура 


	
	

	2.6 
	Концентрация


	
	

	2.7.
	Длительность контакта


	
	

	3.
	Уровнемер


	
	

	4.
	Эскиз оборудования с указанием мест установки штуцеров, люков, запорно-регулирующей арматуры и других устройств и их размеры.


	
	

	
	
	
	


4. Особые условия: _______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

Дата: ___________________

Подпись_________________________                                                           Печать:

